
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 14/2024 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 30  kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

w miejscowościach Żyraków i Wola Żyrakowska, gmina Żyraków, powiat dębicki, województwo 

podkarpackie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.  Prawo wodne 

(Dz. U. z 2023  r. poz. 1478, 1688, 1890, 1963 i 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 3/2024 Wojewody Podkarpackiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowościach Żyraków i Wola Żyrakowska, 

gmina Żyraków, powiat dębicki, województwo podkarpackie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 675)  

w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt;”;; 

2) w ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) urządzania parkingów, z wyjątkiem parkingów posiadających uszczelnioną nawierzchnię 

uniemożliwiającą przedostanie się wód opadowych i roztopowych do poziomów wodonośnych 

zasilających ujęcie oraz wyposażonych w system odprowadzania wód opadowych i roztopowych;”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Podkarpacki 

 

 

Teresa Kubas-Hul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 maja 2024 r.

Poz. 2368


		2024-05-02T12:17:18+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




